Meselâ şart kořma yoluyla satım ve kira akdinin birleřtięi bir mürekkep mâlî akidde her sözleşme tipine ait hükümler uygulanır.¹⁸ Çeřitli gerekçelerle bu akidlerden biri ortadan kalktıęında, dięeri de tek başına bir hüküm ifade etmeyecek ve akid mevkûf hale gelecektir.¹⁹

¹⁴ Hammâd, *el-Ukudü’l-mürekkebe fi’l-fikhi’l-İslâmiyyi*, 7; Nezih Hammâd, *Kadâyâ Fıkhiyye Muasıra fi’l-Mâlî ve’l-İktisad*, I. Baskı, Darü’l-Kalem, Dimeřk 1421/2001, 249; Hamid Fahri Azzâm, “Hükümü ictimâ’ul-ukûd fi safkatın vâhidetin-Dirâsetün Te’siliyyetün Tatbikiyyetün Muâsıratün”, *Mecellet’ün-Ürdüniyyetün fi’d-dirâseti’n-İslâmiyye*, Ürdün 1428/2007, cilt: III, sayı: 1, s. 168; Kuntalp, *Karıřık Muhtevalı Akid*, s. 103; Erdenk, *İř Hukukunda İsimsiz Sözleřmeler*, s. 72; Abdullah b. Muhammed b. Abdullah İmrânî, *el-Ukudü’l-maliyyeti’l-mürekkebe: dirâsetün fıkhiyyetün ta’siliyyetün ve tatbikiyyetün* (Riyâd: Dâr-u Künüzü İşbiliyâ, 1431/2010), s. 46. Nezih Kemal Hammâd, “el-Muvâtaatü alâ icrâi’l- ukûdi’l müteaddideti fi safkatın vâhidetin”, *Mecellet-ü mecmei’l-fikhi’l-İslâmiyyi*, sayı: 27, 1426/2005, s. 93; İnanır, *Bileřik-Mürekkep Mâlî Sözleřmeler*, s. 63.

¹⁵ Hammâd, *el-Ukudü’l-mürekkebe fi’l-fikhi’l-İslâmiyyi*, 7; a.mlf., “el-Muvâtaatü alâ icrâi’l- ukûdi’l müteaddideti fi safkatın vâhidetin”, 93; İnanır, *Bileřik-Mürekkep Mâlî Sözleřmeler*, s. 63.

¹⁶ Kuntalp, s. 103.

- Erdenk, Erdem, *İş Hukukunda İsimsiz (Karma ve Kendine Özgü) Sözleşmeler*, İstanbul: Legal Yay., 2008.
- Hammâd, Nezih Kemâl, *el-Ukûdü’l-mürekkebe fi’l-fıkhi’l-İslâmiyyi*, Dımeşk: Dâru’l-kalem, 1325/2004.
- ___, “el-Muvâtaatü alâ icrâi’l- ukûdi’l müteaddideti fî safkatin vâhidetin”, *Mecellet-ü mecmei’l-fıkhi’l-İslâmiyyi*, 1426/2005, Sayı: 27, s.74-108.
- ___, *Kadâyâ Fıkhiyye Muasıra fi’l-Mâlî ve’l-İktisad* Dımeşk: Darü’l-Kalem, I. Baskı, 1421/2001.

- İbn Rüşd, Muhammed b. Ahmed, *Bidâyetü'l-Müctehid ve Nihâyetü'l-Muktesid*, I-II, Mısır: Matbaatü Mustafa el-Bâbî, 1975.
- İmrânî, Abdullah b. Muhammed b. Abdullah, *el-Ukudü'l-maliyyeti'l-mürekkebe: dirasetün fıkhiyyetün ta'siliyyetün ve tatbikiyyetün*, Riyâd: Dâr-u Künûzü İşbîliyâ, 1431/2010.
- İnanır, Ahmet, *İslâm Hukukunda Bileşik-Mürekkep Mâlî Sözleşmeler ve Çağdaş Finansman Yöntemlerindeki Uygulamaları*, Ankara: Gece Kitaplığı Yay., 2015.
- Kallek, Cengiz, "Sak", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, İstanbul: TDV Yay., 2008, cilt: XXXV, s. 584-586.